[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015                                                                        № 32
ст-ца Новопашковская

Об определении официального периодического печатного издания,

в котором осуществляется обязательная публикация сообщений, связанных реализацией прав и обязанностей

участников земельных отношений

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года №532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», пунктом 11 части 1 статьи 10 Устава Новопашковского сельского поселения Крыловского района и в целях реализации прав и обязанностей участников земельных отношений  п о с т а н о в л я ю:

          1.Определить официальным периодическим печатным изданием, в котором осуществляется обязательная публикация сообщений, связанных с реализацией прав и обязанностей участников земельных отношений на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района газету Крыловского района Краснодарского края «Авангард».

 2. Установить , что расходы, связанные с опубликованием сообщений указанных в пункте 1, оплачиваются за счёт средств бюджета Новопашковского сельского поселения Крыловского района.

         3. Отделу по общим вопросам  администрации Новопашковского сельского поселения обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и размещение   на  официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» .

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .
Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                            И.В. Корсун